
Uchwała Nr 20/77/2007 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 4 lipca 2007 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie 
egzaminacyjne dla Pani Beaty Kowalskiej, nauczyciela kontraktowego ubiegającego 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 
 Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 67, poz. 674 z późn. zm.) w związku  
z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r.  
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2004 
r. Nr 260, poz. 2593) uchwala się, co następuje: 
 
§1. Zarząd Powiatu w Kluczborku powołuje Komisję Egzaminacyjną dla Pani Beaty 
Kowalskiej, nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – 
Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Bogdańczowicach, ubiegającego się  
o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
1. Jolanta Krzysztowczyk  - przewodnicząca, przedstawiciel Powiatu  

  Kluczborskiego - organu prowadzącego szkołę 
2. Małgorzata Prokop  - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego 
3. Jan Sadowski   - dyrektor szkoły 
4. Teresa Miś   - ekspert 
5. Dorota Mazur   - ekspert 
 
§2. Komisja Egzaminacyjna działa w oparciu o rozporządzenie wyszczególnione  
w podstawie prawnej niniejszej uchwały. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      
       Zarząd Powiatu: 
 
 

1. Mieczysław Czapliński    
 
 

2. Maciej Tomaszczyk  

 
 

3. Otylia Skoczylas  
         

 


